



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 379 828
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ONTOGENY CORPORATE FINANCE AS
Forretningsadresse: Klingenberggata 7B
0161 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Espen Sten Johansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.04.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 785 112	240 151
Sum inntekter		3 785 112	240 151
Kostnader			
Varekostnad		532 550	
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	2 043 441	179 723
Annen driftskostnad	5	1 026 793	98 241
Sum kostnader		3 602 784	277 964
Driftsresultat		182 328	-37 813
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 073	
Annen finansinntekt		60	
Sum finansinntekter		6 133	
Annen rentekostnad		1 450	
Annen finanskostnad		339	
Sum finanskostnader		1 789	
Netto finans		4 344	
Ordinært resultat før skattekostnad		186 672	-37 813
Skattekostnad		32 857	
Ordinært resultat etter skattekostnad		153 815	-37 813
Årsresultat		153 815	-37 813
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		37 813	-37 813
Annen egenkapital		116 002	
Sum overføringer og disponeringer		153 815	-37 813



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		404 315	300 189
Andre fordringer		64 781	
Sum fordringer	6	469 096	300 189
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 164 626	1 556 735
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 164 626	1 556 735
Sum omløpsmidler		2 633 722	1 856 924
SUM EIENDELER		2 633 722	1 856 924
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 230 000 aksjer à kr 1,00)	7	1 230 000	1 230 000
Overkurs		300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		1 530 000	1 530 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		116 002	
Udekket tap			37 813
Sum opptjent egenkapital		116 002	-37 813



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum egenkapital	8	1 646 002	1 492 187
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		209 177	11 650
Betalbar skatt		32 857	
Skyldige offentlige avgifter		340 231	58 364
Annen kortsiktig gjeld		405 456	294 723
Sum kortsiktig gjeld		987 720	364 737
Sum gjeld		987 720	364 737
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 633 722	1 856 924



Malmstriverveien 18
1337 Sandvika
www.bdo.no

Resultatregnskap for 2022
ONTOGENY CORPORATE FINANCE AS

	Note	2022	27.10.20-31.12.21
Salgsinntekt		3 785 112	240 151
Sum driftsinntekter		3 785 112	240 151
Varekostnad		(532 550)	0
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	(2 043 441)	(179 723)
Annen driftskostnad	5	(1 026 793)	(98 241)
Sum driftskostnader		(3 602 784)	(277 964)
Driftsresultat		182 328	(37 813)
Annen renteinntekt		6 073	0
Annen finansinntekt		60	0
Sum finansinntekter		6 133	0
Annen rentekostnad		(1 450)	0
Annen finanskostnad		(339)	0
Sum finanskostnader		(1 789)	0
Netto finans		4 344	0
Resultat før skattekostnad		186 672	(37 813)
Skattekostnad		(32 857)	0
Årsresultat		153 815	(37 813)
Overføringer			
Udekket tap		37 813	(37 813)
Annen egenkapital		116 002	0
Sum		153 815	(37 813)



Balanse pr. 31. desember 2022
ONTOGENY CORPORATE FINANCE AS

	Note	2022	2021
EIENDELER			
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		404 315	300 189
Andre fordringer		64 781	0
Sum fordringer	6	469 096	300 189
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 164 626	1 556 735
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 164 626	1 556 735
Sum omløpsmidler		2 633 722	1 856 924
Sum eiendeler		2 633 722	1 856 924



Balanse pr. 31. desember 2022 ONTOGENY CORPORATE FINANCE AS

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 230 000 aksjer à kr 1,00)	7	1 230 000	1 230 000
Overkurs		300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		1 530 000	1 530 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		116 002	0
Udekket tap		0	(37 813)
Sum opptjent egenkapital		116 002	(37 813)
Sum egenkapital	8	1 646 002	1 492 187
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		209 177	11 650
Betalbar skatt		32 857	0
Skyldige offentlige avgifter		340 231	58 364
Annen kortsiktig gjeld		405 456	294 723
Sum kortsiktig gjeld		987 720	364 737
Sum gjeld		987 720	364 737
Sum egenkapital og gjeld		2 633 722	1 856 924

Oslo, 27.03.2023

Rolf Kragerud
Styrets leder

Roar Aasvang
Styremedlem

Jan Wessel Bratterud
Styremedlem

Espen Sten Johansen
Styremedlem / Daglig leder

Erlend Grunde Garmann Balsvik
Styremedlem



Noter 2022

ONTOGENY CORPORATE FINANCE AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.



Note 1 - Lønnskostnader etc

	2022	2021
Lønn	1 627 661	149 333
Arbeidsgiveravgift	258 044	21 056
Pensjonskostnader	141 364	9 333
Andre ytelser	16 373	
Sum	2 043 442	179 722

Note 2 - Ytelser

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	733 333	0	12 153

Mer om ytelser til ledende personer
Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret

Note 3 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Note 4 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 2 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 5 - Revisjonshonorar

	2022	2021
Revisjon	54 770	21 695
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	54 770	21 695

Note 6 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

Note 7 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	1 230 000	1,00	1 230 000,00
Sum	1 230 000		1 230 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Ontogeny Group	1 230 000	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	1 230 000	100,00%	

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2022	1 230 000	300 000		(37 813)	1 492 187
Årets resultat			116 002	37 813	153 815
Egenkapital 31.12.2022	1 230 000	300 000	116 002	0	1 646 002



Note 9 - Kapitaldekning

Netto ansvarlig kapital	31.12.2022	31.12.2021
Aksjekapital	1 230 000	1 230 000
Overkurs	300 000	300 000
Annen egenkapital	116 002	0
Udekket tap		-37 813
Sum Balanseført egenkapital	1 646 002	1 492 187

Immaterielle eiendeler	0	0
Tilleggskapital utover kjernekapital	0	0
Ansvarlig kapital annen tilleggskapital	0	0
Sum nette ansvarlig kapital	1 646 002	1 492 187

Minimumskrav ansvarlig kapital

125 000 Euro Kurs 31.12.2022: 10,5138	1 314 225	1 248 600
25 % av faste kostnader	388 750	24 560

Kapitaldekning

Netto ansvarlig kapital	1 646 002	1 492 187
Minimumskrav ansvarlig kapital	-1 314 225	-1 248 600
Kapitaldekning	331 777	243 587

Note 10 - Faste kostnader

	2022	2021
Sum inntekter	3 785 112	240 151
Variable lønnskostnader	-2 043 441	-179 723
Positivt resultat før skatt	-186 672	
Negativt resultat før skatt		37 813
Sum faste kostnader	1 554 999	98 241



Årsberetning 2022 ONTOGENY CORPORATE FINANCE AS

Årsberetning Ontogeny Corporate Finance AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Ontogeny Corporate Finance AS driver med rådgivning innenfor verdivurderinger, eierstruktur, kapitalforhøyelser, insentivordninger, styresammensetning og strategiske spørsmål knyttet til fisjoner, fusjoner, oppkjøp og salg av virksomheter. Selskapet har forretningslokale i Oslo kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2022 ble 1 436 % høyere enn i 2021. Årsresultatet ble kr 153 815. De samlede ordinære investeringene i varige driftsmidler i 2022 var kr 0. Totalkapitalen var pr 31.12.2022 kr 2 633 722., sammenlignet med kr 1 856 924 året før. Egenkapitalen pr 31.12.2022 var 62,50 %. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

Det har ikke vært noe vesentlig sykefravær i løpet av året. Vi anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2022.

Ytre miljø

Vår virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Likestilling

Bedriftens kjønnsammensetning

Gjennomsnittlig antall ansatte i 2022 har vært 2, og styret har hatt 5 medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 0 kvinner og 2 menn, mens alle styremedlemmene har vært menn.

Oslo, 27.03.2023

Rolf Kragerud
Styrets leder

Roar Aasvang
Styremedlem

Jan Wessel Bratterud
Styremedlem

Espen Sten Johansen
Styremedlem / Daglig leder

Erlend Grunde Garmann
Balsvik
Styremedlem



Kontantstrømoppstilling ONTOGENY CORPORATE FINANCE AS

	Note	2022	2021
Likvider tilført/brukt på virksomheten:			
Årsresultat		153 815	(37 813)
Tilført fra årets virksomhet		153 815	(37 813)
+/- Endr. i lager, debitorer og kreditorer		93 401	(288 539)
+/- Endr. i andre tidsavgrensingsposter		249 943	58 364
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		497 159	(267 988)
Likvider tilført/brukt på finansiering:			
+ Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)		110 733	294 723
+ Innbetaling av egenkapital		0	1 500 000
C = Netto likviditetsendr. fra finansiering		110 733	1 794 723
+ Likviditetsbeholdning 1.1.		1 556 735	30 000
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		607 892	1 526 735
= Likviditetsbeholdning 31.12.		2 164 626	1 556 735